
 

 

UCHWAŁA NR XIII/286/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Elblągu 

przy ulicy Płk. Dąbka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/634/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Elblągu przy ulicy Płk. Dąbka  ( t. j. Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2015 r., poz. 834 i 4899) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Targowisko prowadzone jest i zarządzane w imieniu Gminy Miasto Elbląg przez zakład budżetowy 

– Zarząd Budynków Komunalnych w Elblągu przy ul. Ratuszowej 4, zwany dalej „ZBK””; 

2) w § 7 uchyla się ust. 3, 

3) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zabrania się parkowania na terenie targowiska samochodów w celach niehandlowych z wyjątkiem 

wyznaczonych miejsc postojowych na terenie parkingu, oraz wykorzystywania wyznaczonych miejsc 

handlowych na miejsca parkingowe”; 

4) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W razie koniecznej potrzeby, z uwagi na bezpieczeństwo 

użytkowników, dyrektor ZBK może zarządzić: 

1) wcześniejsze zakończenie sprzedaży i opróżnienie targowiska lub jego części, 

2) czasowe ograniczenie prowadzenia handlu na części lub całym terenie targowiska.” 

5) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przy kontrolowaniu przestrzegania postanowień Regulaminu i ich egzekwowaniu, dyrektor Zarządu 

Budynków Komunalnych ma prawo korzystać z pomocy odpowiednich służb policyjno-porządkowych, 

w tym Straży Miejskiej”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 marca 2016 r.

Poz. 989


		2016-03-02T08:42:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




